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	Приложение № 21
к решению Совета муниципального района
«Карымский район» 
№_188 от 27 «декабря»2023г. 


	Программа муниципальных гарантий муниципального района «Карымский район» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	№ п/п
	Направление (цель) гарантирования
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	
	
	Общий объем 

гарантий 

(тыс. рублей)
	Наличие права регресс-

ного тре-

бования
	Общий объем 

гарантий 

(тыс. рублей)
	Наличие права регресс-

ного тре-

бования
	Общий объем 

гарантий 

(тыс. рублей)
	Наличие права регресс-

ного тре-

бования

	
	
	
	
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Всего,
	0,0
	
	0,0
	
	0,0
	

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.
	На муниципальную поддержку инвесторам, осуществляющим инвестиционную деятельность в Карымском районе
	0,0
	
	0,0
	
	0,0
	

	2.
	Организациям и индивидуальным предпринимателям для выполнения социально значимых для Карымского района задач, муниципальным образованиям – для покрытия временных кассовых разрывов
	0,0
	
	0,0
	
	0,0
	

	____________



